¥ ernviEmen

CAIERING © IPARIYSERVICE

GENUSS ist eine sinnliche Berthrung!



Canapés oder Kanapees (im 18.Jahrhundert von franzbsisch canapé
»sofa" in der urspriinglichen Bedeutung entlehnt; in der Uibertragenen als
,Uppig belegte Brotscheibe"™ vermutlich um 1900 aus dem Englischen) sind
in der Regel kleine, mundgerecht geschnittene Appetithdppchen aus Brot
oder Cracker, die mit Fleisch, Fisch, Wurst, Eiern oder Kase belegt sind und
darlber hinaus meist aufwendig mit pikanten Zutaten dekoriert werden.
Canapés werden ohne Besteck serviert (Fingerfood) und gehdren damit zu
den Speisen, die traditionell bei Empfangen und Cocktail-Partys gereicht
werden, weshalb sie auch Cocktailhappen genannt werden.

Fiir Ihren Sektempfang, Ihre Geburtstagsfeier, Cocktail-Party,
die Geschiftseroffnung oder geschiftliche Anlasse.

Unsere Empfehlung: 7 Stck. pro Person
Mindestbestellmenge: 50 Stlick

Mindestbestellmenge je Sorte: 5 Stiick

Ausnahmen Art.Nr. 1106, 1131, 1133: 10 Stick je Sorte

Canapés

Art.Nr.

1101 Matjes 1,60 €
1102 Makrele 1,60 €
1103 Forelle 1,80 €
1104 Lachs 2,50 €
1105 Graved-Lachs 2,50 €
1107 Gambas 2,50 €
1108 Krabben 2,70 €
1120 Ei mit Lachs 1,50 €
1121 Lachsschinken 1,50 €
1122 Katenrauchschinken 1,50 €
1123 Parmaschinken 2,10 €

mit Melone

1124 Mettwurst 1,50 €
1125 Jagermett 1,50 €
1126 Tranchen von der 1,80 €

Geflligelbrust



Canapés

Art.Nr.
1128 Kochschinken mit 1,60 €
Spargelspitzen
1129 Schweinemedaillons 1,80 €
1130 Roastbeef 2,40 €
1131 Tournedos vom 2,90 € Mindestbestellmenge 10 Stiick
Rinderfilet
1133 Entenbrust 2,50 € Mindestbestellmenge 10 Stiick
1150 Parmesan mit 1,95 €
getrockneter Tomate
1151 Brie 1,50 €
1152 Bressotcreme 1,70 €
1153 Edelschimmelkase 1,60 €
1154 Tomate mit 1,60 €
Mozzarella
1155 Frischkase mit 1,50 €
Raucherlachsstreifen

Vorschlage fir Zusammenstellungen von Canapés

Art.Nr.
1170 Matjes, Makrele, Mettwurst, Katenrauchschinken, Hackepeter,
Briekdse, Kochschinken mit Spargelspitzen
10,80 € pro Person

1171 Lachs, Krabben, Forelle, Schweinefilet, Roastbeef, Jagermett,

Edelschimmelkase
14,30 € pro Person

Die Garnierung der Canapés kann saisonbedingt abweichen.



Fingerfood

Prasentieren Sie Ihren Gasten den etwas anderen Snack.

Fingerfood ist die urspriingliche Art zu essen.

Jahrtausendelang haben die Menschen die Nahrung entweder mit den
Fingern zu Munde gefiihrt oder sie mit dem Messer aufgespieBt. Wahrend
das Messer ca. 1,5 Millionen Jahre alt ist, ist der Léffel mit ca. 20000 Jahren
vergleichsweise jung und die Gabel steckt mit einem Alter von nicht einmal
1000 Jahren noch in den Kinderschuhen. Die alten Rdmer aBen ungeniert,
wie die anderen Vélker auch, mit den Fingern, egal ob vornehm, reich oder
arm.

Das Aufkommen von Tischgabeln im 11.Jahrhundert in der Toskana hat
noch lange nicht zu ihrer Durchsetzung gefuihrt. Das schockierende neue
Utensil galt als pratentios, gotteslasterlich und war bis ins 18.Jahrhundert
hinein dem Spott ausgesetzt. Erst mit dem Erstarken des Bilirgertums im
Zeitalter der franzdsischen Revolution konnte sich die Gabel als Zeichen von
Luxus und der Vornehmheit in den oberen Standen etablieren. Zugleich kam
in Mode, dass jeder Esser (iber ein eigenes Besteck bzw. Gedeck verfiigte,
was bis dahin nicht Ublich war. Mit der Erfindung des rostfreien
Edelstahlbestecks in den zwanziger Jahren letzten Jahrhunderts gelang dem
Dreigespann Messer, Gabel, Loffel schlieBlich der endglltige Durchbruch.
Die moderne Fingerfood-Kiiche ist also so abwegig nicht. Jede Kiiche der
Welt basiert auf Gerichten von der Hand in den Mund.

Art.Nr. Mindestbestellmenge: je Sorte 10 Stck.

1201 Minifrikadelle 1,20 €
1202 Chicken Wings 1,20 €
1203 Kasestick mit Weintraube IR €
1204 Minifrihlingsrolle 1,20 €
1205 Tapas im Speckmantel 1,20 €
1210 Halbes Ei auf Gurke 1,20 €

1211 Pumpernickelkdasecracker 1,20 €



Art.Nr.

1212
1213
1214
1220
1230

1231
1240
1241

1243

1260

1261
1262
1264
1266

1267
1268

1269
1270
1271

1272
1273
1274
1275
1276

Mindestbestellmenge 10 Stck. je Sorte

Geflillte Champignons mit Frischkase
Domino von Tomate und Mozzarella
Pralinencanapé mit Forelle
Sesamschnitzel

Pineapple (Marinierte Hahnchenbrust-
stlicke und saftige Ananaswdirfel)
Edelschimmel auf Birne
Schweinefilet im Krautermantel
FrlichtespieB

(Melonenperle, Kiwi, Erdbeere)
Roastbeefrdlichen mit
Frischkdsecreme

Chicken Sweet Pepper Stick
(Hahnchenbrustfilet und dreierlei
Paprika ummantelt mit einer leicht
scharfen Marinade als Rolle aufgespieBt)
Scampi in Zucchini

Putenbrust mit Tomate-Feta-Fillung
Parmaschinken-Melonenwiirfel
Chicken Double Stick Sweet Chili
(suB-scharf mariniertes, saftiges
Hahnchenfilet zwischen zwei
Bambus-Sticks, gegart)

Mini Wrap, orientalisch

Roulade vom Raucherlachs

mit Frischkase im Crepeteig
Pralinencanapé mit Krabben
Pralinencanapé mit Lachs
Auberginen-Parmesan-Apfelspiel
mit getrockneter Tomate

Gefillte Tomate mit Frischkase
Gemusesticks

Mangocreme im Weckglas
Himbeermousse im Weckglas
Mousse au chocolat im Weckglas

1,30 €
1,30 €
1,40 €
1,40 €
1,40 €

1,40 €
1,80 €
1,80 €

2,00 €

1,80 €

1,80 €
1,80 €
1,70 €
1,80 €

1,80 €
1,80 €

1,80 €
1,80 €
1,70 €

1,50 €
1,50 €
1,70 €
1,70 €
1,70 €



Fingerfood Rustikal (ab 10 Personen)
(11 Stck. pro Person)

Art.Nr.
1180
Chicken Double Sweet Chili
(stiB-scharf mariniertes, saftiges Hahnchenfilet zwischen zwei Bambus-
Sticks, gegart)

k%

Minifrikadelle

kkk

Sesamschnitzel
Xk k

Gefiillte Tomate mit Frischkdse
Xk k

Frihlingsrolle
b 3 3

Chicken Wings

kK%

Kasesticks mit Weintraube
XXk

Halbes Ei auf Gurke
Xk ok

Gemusesticks
Xk ok

Pralinencanapé mit Forelle
X kK

Pumpernickelkdsecracker

15,50 € pro Person



Fingerfood Exclusive (ab 10 Personen)
(11 Stck. pro Person)

Art.Nr.
1190
Tapas im Speckmantel
XKk
Chicken Sweet Pepper Stick (Hahnchenbrustfilet und dreierlei Paprika
ummantelt mit einer leicht scharfen Marinade als Rolle aufgespieBt)
KKk

Pineapple (Marinierte Hahnchenbruststlicke und saftige Ananaswiirfel)
Kk k

Roastbeefrolichen mit Fetacreme
XKk

Mini Wrap orientalisch
kkok

Schweinefilet im Krautermantel
XKk

Chicken Double Stick Sweet Chili (stiB-scharf mariniertes, saftiges

Hahnchenfilet zwischen zwei Bambus-Sticks, gegart)
XKk k

Pralinencanapé mit Raucherlachs und Krabben
Kk k

Edelschimmelkase auf Birne
Xk ok

Gefilllte Champignons mit Frischkase
XKk

Domino von Tomate und Mozzarella
X%k

Auberginen-Parmesan-Apfelspie
mit getrockneter Tomate

kKK
Scampi in Zucchini
Zweierlei Dips

20,50 € pro Person



Gemischte Brotchenplatte
Unsere Empfehlung: 4 halbe Brétchen pro Person
Mindestbestellmenge: 30 halbe Brétchen

Art.Nr.
2 Brdétchen

6001 Hackepeter 2,10 €
6002 Mettwurst 2,10 €
6003 Schweinebraten 2,10 €
6004 Kasselerbraten 2,10 €
6005 Kochschinken 2,10 €
6006 Gouda 2,10 €
6007 Geflligelbrust 2,10 €
6008 Briekase 2,10 €
6009 Raucherschinken 2,10 €
6010 gekochtes Ei 2,10 €
6011 Lachs 3,00 €
6013 Fleischsalat 2,10 €
6014 Eiersalat 2,10 €
6015 Forelle 2,80 €
6016 Tomate-Mozzarella 2,10 €

Kleine Kdstlichkeiten
Mindestbestellmenge: je Artikel 5 Stck. (Ausnahme Kaseigel)

Art.Nr.

5003 Raucherschinken an Melonenschiffchen 2,90 €
5004 Kaseigel mit Weintrauben 10,50 €
5005 Lachs an Melonenschiffchen 3,70 €
5007 Antipasti mit Auberginen, Zucchini, 7,90 €

Champignons, getrocknete Tomaten
Artischocken, Paprika und Ciabatta



Festliche Suppen

Mindestbestellmenge: 5 Liter

Preise pro Liter

Art.Nr.

4001 Lauchcremesuppe mit Schinkenstreifen 7,50 €
4002 Pfeffercremesuppe 7,50 €
4003 Kressesuppe mit Lachsstreifen 7,50 €
4007 Broccolicremesuppe 7,50 €
4009 Holsteiner Kartoffelsuppe 7,50 €
4012 Tomatencremesuppe 7,50 €
4013 Mohrencremesuppe mit Ingwer 7,50 €
4014 Zucchinicreme mit Tomatenwiirfel 7,50 €

Rustikale Suppen

Mindestbestellmenge: 10 Liter

Preise pro Liter

Art.Nr.

4051 Hausgemachte Erbsensuppe mit Bockwurst 6,50 €
4052 Gemuseeintopf mit Kochwurst 6,50 €
4053 Huhnersuppe mit reichlich Einlage 8,50 €
4055 Gulaschsuppe “Ungarische Art" 8,50 €
4056 Feuertopf “Spezial® 8,50 €
4057 Chili con carne 8,50 €
4058 Scharfe Currysahnesuppe mit Schweinefleisch 8,50 €
4059 Kase-Lauchcremesuppe mit Hackfleisch 9,50 €
4060 Gyrossuppe 8,50 €
4061 Mitternachtssuppe mit Hackfleisch, 8,50 €

Tomaten-Schmelzkase

Anlieferung/Abholung erfolgt in der Thermobox



Braten (ab 10 Personen)
Mit “Milllers" Fleischqualitat - Rohgewicht 400g pro Person

Art.Nr.
10001
10002
10004
10006
10007
10016

10017
10019

10052
10053
10054
10055
10060
10061

Prager Schinken

SpieBbraten

Pfefferkrustenbraten
Hahnchenbrustfilet

Kasselerbraten (Schweineriicken schier)
Kaminbraten

(mild gepodkelt in einer fruchtig-wiirzigen
Paprikamarinade)

Rinderbraten

Geflllter Putenbraten mit Krautern

der Provence und Tomatenwdirfeln

Frikadelle 150g

Hahnchenkeule

Partyschnitzel 100g

Putenschnitzel 100g

Schweinefilet 250g in Salbeisahnesauce
Lachstranchen 250g mit Pancetta in
Limettensauce

Beilagen (ab 10 Personen)

Art.Nr.
14030

14005
14010

14012
14013
14014
14023

Gemuseplatte (Blumenkohl, Broccoli,
Erbsen und Karotten) mit Hollandaise
Salzkartoffeln

Brotkorb, gemischt (Partybrétchen
Bauernbaguette, Mehrkornbrot)
Bratkartoffeln

Gratinkartoffeln

Schwenkkartoffeln
Rosmarinkartoffeln

Anlieferung/Abholung erfolgt in der Thermobox

Optional Chafing Dish mit Brennpaste und
Vorlegebesteck zubuchbar. Stck. 4,50 €

7,20 €
7,20 €
7,20 €
8,50 €
7,20 €
7,20 €

9,20 €

10,20 €

2,40 €
2,80 €
2,50 €
2,90 €
7,90 €
Tagespreis

3,40 €
2,50 €

3,00 €
3,00 €
3,40 €
3,00 €
3,00 €



Salate (ab 10 Personen)

Art.Nr.

11001 Krautsalat

11004 Nudelsalat

11005 Kartoffelsalat

11006 Bohnensalat

11007 Gurke, Tomate, Eisberg (Essig-Olmarinade)

11008 Balkansalat (rote Bohnen, Mais, Paprika,
Zwiebeln pikant abgeschmeckt)

11011 Bauernsalat
(Schafskase, Gurke, Tomate, Eisberg, Paprika,
Oliven)

11012 Geflugelsalat

Warme Gerichte (ab 10 Personen)

Art.Nr.

12003 SpieBbraten mit Krautsalat und Bratkartoffeln

12004 Putensteak in Eihillle mit einer leichten
Currysauce mit Friichten, Reis und
Eisbergsalat in Joghurtdressing

12005 Schweineschnitzel paniert “Jager Art" oder
“Zigeuner Art", gemischter Salat und
Bratkartoffeln

12006 Ungarisches Saftgulasch mit Erbsen und
Wurzeln, Butternudeln und Salzkartoffeln

12007 Schweinegeschnetzeltes mit Champignons
in Rahm, Butterspatzle, Salzkartoffeln und
gemischter Salat

12008 2 kleine Rouladen mit Sauce , Leipziger
Allerlei ,Salzkartoffeln und Gurkensalat

12050 Grlnkohl, Kochwurst, Pinkel, Kasseler, Speck

und Salzkartoffeln

Anlieferung/Abholung erfolgt in der Thermobox
Optional Chafing Dish mit Brennpaste und
Vorlegebesteck zubuchbar. Stck. 4,50 €

pro Person
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,60 €

2,80 €

2,80 €

pro Person
12,50 €
12,50 €

12,50 €

12,90 €

12,50 €

15,70 €

15,90 €



Menu - Traditionelles Hochzeitsessen (ab 15 Personen)

Art.Nr. 13001
Hochzeitssuppe
X%k
Gemischte Fleischplatte (Rinderbraten, Schweinebraten, Kasselerbraten),
Bratensauce, Gemliseplatte der Saison, Salzkartoffel
X%k
Rote Gritze mit Vanillesauce
pro Person 19,90 €

inkl. Chafing Dish mit Brennpaste und Vorlegebesteck

* oder andere Menus nach Ihren Wiinschen -

Kalte Platten
Buffet

Art.Nr.

6041 Rustikal belegte Brote (ab 10 Personen)
Kochschinken, Kernschinken, Mettwurst, Hackepeter,
Kasselerbraten, Schweinebraten und Kase
pro Person 12,50 €

7001 Aufschnittplatte Standard (ab 10 Personen)
Katenrauchschinken, Kochschinken mit Spargelspitzen,
Mettwurst, Kasselerbraten, Hackepeter, Schweinebraten,
Fleischsalat, 2 geflilltes Ei.
Dazu verschiedene Brotsorten und Butter.
pro Person 13,20 €

7051 Schlemmerplatte (ab 10 Personen)
Roastbeef, Jagermett, Gefliigelbrust, Forelle, Kochschinken mit
Spargelspitzen, Schweinemedaillons, Kase, Brotauswahl und
Butter pro Person 13,90 €

8001 Fischplatte Blexen (ab 10 Personen)
Lachs, Aal, Forelle, Nordseekrabben, Gabelrollmops,
Matjessalat, Makrelenfilet, Brotauswahl und Butter
Tagespreis



Art.Nr.

9002 Zillebuffet kalt (ab 15 Personen)
Bauernschinken, kleine Schnitzel, PutenspieB,
Katenrauchmettwurst, Hackepeterigel, gebratene Hahnchenkeulen,
hausgemachte Partyfrikadellen, Gewirzgurken, Bratrolimops,
gefillte Eier, Krautsalat,
Quarkvanillecreme, Kasebrett, Bauernbrot und Butter
pro Person 18,90 €

9003 Schnitzelbuffet (ab 15 Personen)
Schweineschnitzel, Putenschnitzel, Zigeunersauce, Jagersauce,
Paprikarahmsauce, Bratkartoffeln, Gratinkartoffeln, Salatplatte der
Saison
pro Person 14,70 €

9001 Buffet kalt-warm (ab 15 Personen)
* SpieBbraten/Pfefferbraten oder Prager Schinken nach Wahl
* Gratinkartoffeln
* Raucherschinken an Melonenschiffchen
* Pikante Partyfrikadellen
* Spargelschinkenrdlichen
* Raucherlachs, Forelle, Makrele
* Bauernsalat mit Essig-Olivendldressing
* Geflligelsalat
* Rote Griitze mit Vanillesauce
* Kaseauswahl
* Hausgebackene Brotauswahl und Butter
pro Person 21,90 €



Art.Nr.

9014 Buffet 5 (ab 20 Personen)

* SpieBbraten, Pfefferbraten, Putenbrust mit Sauce

* Bratkartoffeln, Gratinkartoffeln
' Réucherlachs, Makrelenfilet, Nordseekrabben
* Schinken an Melonenschiffchen, Spargel-Schinkenrélichen,

Schweinemedaillons

* Lauch-Staudenselleriesalat in Cocktailsauce, Eisberg-Gurke-

Tomate mit Joghurtdressing, Geflligelsalat

* Rote Griitze mit Vanillesauce, Mousse au Chocolate
* Kaseauswahl
* Hausgebackene Brotauswahl und Butter pro Person 23,50 €

9020 Buffet 11 (ab 20 Personen)

* Hochzeitssuppe

* Prager Schinken, SpieBbraten, Putenbrust

* Bratkartoffeln, Gratinkartoffeln

* Krautsalat, Bauernsalat

* Raucherlachs, Forelle, Matjes, Makrele

* Hackepeterigel

* Késeauswahl

* Vanillequarkspeise mit Himbeermark

* Hausgebackene Brotauswahl und Butter pro Person 22,50 €

9053 Buffet “Exclusive 2" kalt (ab 20 Personen)

* Festliche Suppe nach Wahl

* Tranchen vom Raucherlachs, Krabben, Forellenfilet
* Shrimpscocktail mit Cocktailsauce

* Schweinefiletmedaillons

* Roastbeef rosa gebraten mit Remouladensauce

* Parmaschinken an Melonenschiffchen

* Hahnchenbrustroulade mit Broccolikern

* Champignon gefllt mit Krduterkasecreme

* Tomaten mit Hackfleisch-Fetaftillung

* Indonesischer Geflligelsalat

* Erlesene Kdseauswahl mit blauen Trauben

* Mousse au chocolat

* Hausgebackene Brotauswahl und Butter pro Person 25,50 €



9022 Italienisches Buffet (ab 20 Personen)

* Hdhnchenbrust "Toskanische Art”

* Lachstranchen in Pancetta mit Limettensauce

* Schweinefilet in Ei-Parmesanhdille

* Broccoli mit Sauce Choron und Pinienkernen gratiniert

* Farfalle (Nudeln) mit Pesto

* Kartoffelgratin

* Antipasti mit Auberginen, Zucchini, Champignons,
Artischocken, getr. Tomaten und Paprika

* Tomaten mit Mozzarella und frischem Basilikum

* Gambas, Graved-Lachs

* Parmaschinken an Melonenschiffchen

* Thunfischsalat

* Pepperonis mit Schafskase gefiillt

* Késeauswahl mit Oliven und Trauben

* Ciabatta, Bauernbaguette, Partybrétchen und Butter

* Tiramisu pro Person 26,90 €



9030 Warmes Buffet (ab 25 Personen)

Hahnchenbrustfilet, Schweineschnitzel, Pfefferkrustenbraten,
Schweinegeschnetzeltes mit Champignon in Rahm
Europagemlse
(gelbe und rote Karotten, Broccoli, Brechbohnen)
Bohnen mit Speckwiirfel, Blumenkohl und Hollandaise
Bandnudeln, Reis, Salzkartoffeln, Gratinkartoffeln
Salatplatte der Saison mit Joghurtdressing und Cocktailsauce
Schokoladenpudding und Quarkspeise mit Friichten

pro Person 21,90 €

40001 Grillbuffet (ab 20 Personen)
Marinierte Nackensteaks/Riickensteaks/Putensteaks,
Hackfleischrollchen, Bratwurst, Senf, Krauterbutter, Zaziki,
Kartoffelsalat, Bauernsalat, Krautsalat, Partybrétchen,
Fladenbrot, Bauernbaguette (inklusive Lieferung von Grill, sowie
Gestellung von Grillbriketts und 1 Std. Grillservice)
pro Person 23,80 €

Chafing Dish mit Brennpaste ist bei den Bufetts mit Vorlegebesteck
inklusive.

* weitere Buffets nach Ihren Wiinschen -



Dessert
Mindestbestellmenge: je Sorte 10 Stck.

Art.Nr. pro Person
15002 Quarkspeise mit Friichten 2,20 €
15003 Zitronencreme 2,40 €
15006 Vanillecreme mit Himbeermark 2,80 €
15007 Rote Griitze mit Vanillesauce 2,40 €
15008 Mousse au chocolat 2,80 €
15009 Frischer Obstsalat 3,00 €
15012 Gotterspeise mit Vanillesauce 2,00 €
15013 Vanillepudding mit Schokoladensauce 2,20 €
15014 Schokoladenpudding mit Vanillesauce 2,20 €

Geschirrverleih auf Anfrage

Mit Erscheinen dieser Preisliste verlieren alle vorherigen ihre Giiltigkeit.
Preisliste giiltig ab 13-02-2024
Preisveranderungen vorbehalten.

Offnungszeiten

Beratungstermine und Riickgabe von Leihartikeln bitte nach telefonischer Absprache.

Lieferung / Abholung

Alle genannten Preise sind Abholpreise.

Bei Anlieferung bis zu einer Entfernung von 10 km wird pauschal 10 € berechnet.
Fiir jeden weiteren km wird 1,80 € berechnet. Es wird immer die kirzeste Strecke
ausgewahlt. Das gleiche trifft auch auf die Abholung zu.

Allgemeine Geschéaftsbedingungen

Eine Anderung der Bestellung ist nur bis zu 2 Tagen vor der Lieferung mdglich. Unsere
Preise enthalten die gesetzliche Mehrwertsteuer. Der Rechnungsbetrag ist ohne
Abzug bei Lieferung fallig. Die auszuliefernde Person ist inkassoberechtigt.

Samtliche Platten, Behaltnisse etc. sind Eigentum der Firma Catering & Partyservice
Ternieten und sind nur Leihgabe. Sie sind pfleglich zu behandeln und nach Gebrauch in
gereinigtem Zustand, spatestens 2 Tage nach Lieferung abzugeben. Bei Fehlen
oder Beschadigung berechnen wir den Wiederbeschaffungswert.



Ab einem Auftragswert von 500,00 € ist eine Anzahlung von 50 % des
Rechnungsbetrages zu leisten und der Rest bei Lieferung. Alle Speisen werden stets
frisch zubereitet, deshalb kénnen die Anlieferungszeiten um ca. 30 Minuten differieren.
Fir Leistungsstérungen aufgrund hoherer Gewalt, wie Unruhen, Streik usw., Gbernimmt
die Firma “Catering & Partyservice Ternieten" keine Haftung.

Seit Uber drei Jahrzehnten sorgt die Firma Catering & Partyservice Ternieten dafir,
dass Sie Essen richtig genieBen konnen — von kleinen Leckerbissen, (iber zahlreiche
Spezialitdten und kostlichen, einfallsreichen Buffets, bis hin zur warmen Kiiche. Von der
kleinen Schlemmerplatte fiir einen gemiitlichen Abend, (iber die private
Geburtstagsfeier, bis zur komplett organisierten Firmenfeier konnen Sie sich auf
Qualitat und Frische beim Familienbetrieb Catering & Partyservice Ternieten
verlassen.

Was Sie auch vorhaben, wir wollen Sie mit unserer Erfahrung unterstiitzen. Sie haben
die Idee, wir planen und fiihren Ihre Veranstaltung zu einem Erfolg, den Sie und Ihre
Gaste nicht vergessen werden.

Wir haben im Laufe der Jahre bei vielen kleinen und groBen Veranstaltungen nicht nur
unsere Produkte erfolgreich angeboten, sondern auch die Planung und Durchfiihrung
realisiert. Vom Transport tber Auf- und Abbau, Betreuung und allen anderen nétigen
Schritten. Selbstverstandlich beraten wir Sie gerne Uber die zur Verfligung stehenden
Mdglichkeiten und erstellen Ihnen vorab ein verbindliches Angebot. Besuchen Sie uns
unverbindlich, nach Absprache.

Unsere Partner * Team

MULLER’S %mgt = %‘e

®ut Mutzhorn

Profitieren Sie von dieser idealen Verbindung.

GUT NUTZHORN und MULLER’S WURST-DIELE
= Fiuchtung = Produktion = Verkauf
- alles aus einer Hand!

Besuchen Sie uns auch im Internet:
www.muellers-wurstdiele.de

e-mall: info@muellars-wurstdiele.de






Catering & Partyservice
Ternieten .
Berliner Str.7 i WS, -
27751 Delmenhorst !

Telefon 04221 - 97 80 80
Fax 04221 - 97 80 82

info@partyservice-ternieten.de

www.partyservice-ternieten.de



